
Uchwała Nr 151/23 

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 20.12.2023 r. 

 

 

W sprawie wydania opinii w dotyczącej wydzierżawienia części działku 40 oraz 42 z obrębu 

3050 z przeznaczeniem na place składowe, będącej własnością Gminy Miasto Szczecin. 

 

 Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do 

uchwały Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Skolwin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 

2017 r. poz.2862 wraz ze zmianami z dnia 18 grudnia 2018 r. zwartymi w uchwale Nr II/49/18 

Rady Miasta Szczecin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

7 stycznia 2019 r. poz.204)  Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

  

§ 1 
 Rada opiniuje pozytywnie zamiar wydzierżawienia części działku 40 oraz 42 z obrębu 

3050 będącej własnością Gminy Miasto Szczecin z przeznaczeniem na place składowe 

komponentów morskich turbin wiatrowych. Jednocześnie swoją pozytywną opinię uzależnia 

od spełnienia wymagań dotyczących ochrony środowiska zapisanych w mpzp „Skolwin Port 

4” oraz od zabezpieczenia przestrzeni  „buforowej” pomiędzy terenem przeznaczonym na place 

składowe a strefą rekreacyjną nad Cieśnicą i Łarpią. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                               Przewodniczący RO 

 

 

Uzasadnienie:  

Rozwój strefy przemysłowej w koegzystencji i wsparciu rozwoju terenów rekreacyjnych 

dla mieszkańców osiedla Skolwin oraz dzielnicy Północ stanowi podstawę rozwoju Osiedla 

Skolwin. 


